Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте Закона Кыргызской Республики

«О внесении изменений в Лесной кодекс
Кыргызской Республики»
В соответствии со статьей 85 Конституции Кыргызской Республики, статьями 13 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики                   «О Кабинете Министров Кыргызской Республики» Кабинет Министров Кыргызской Республики постановляет:
1. Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Лесной кодекс Кыргызской Республики».
2. Направить указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.

3. Назначить министра сельского хозяйства Кыргызской Республики официальным представителем Кабинета Министров Кыргызской Республики при рассмотрении указанного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Председатель

Кабинета Министров

Кыргызской Республики
А.У.Жапаров
Министр _________________________А.С.Джаныбеков  «_____» _____________ 2022 г.